COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ety 0202
ESTADO DE CHIHUAHUA hora dge tmpresidn T12:50 E_m_

Usr DianaTrevizo Pégina 1

Rep. rptPoliza Péliza: Co0422 Del 19/04/2022

Concepto: F/38736 RENTA MULTIFUNCIONAL ESCANEO Y MULTIFUNCIONAL COPIAS Y ESCANED ASF MARZO 2022. GP
COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 250

Beneficiario: COPIXERVICIO S.A. DE C.V. Folig f Cheque : SPEI
142061

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abonoe Concepto del movimiento

0001 8270-521922-C0101-18-3231-1 Anéndamiemo de mobiliaric y equipo $1.740.00 GP COPIXERVICIO §. 4 DEC.V., Felio Pago' 250
0002 8270-521922-CO101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliaric y equipe $1,044.00 GP COPIXERVICIO S.A. DE L.V, Folio Pago: 250
0003  8260-521922-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipo $1,740.00 GP COPIXERVICIO $.A DE C.V., Folia Pago: 250
0004 8260-521922-C0101-18-3231-1 Arrendamisnto de mobiliario y equipo $1,044.00 GP COPIXERVICIO § A. DE C.V,, Folia Pago: 250
0005 2112-1-000613 COPIXERVICIO S.A. DEC.V. $2,784.00 GP COPIXERVICIO $.A. DE CV., Folio Pago: 250
0006  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. §2,784.00 GP COPIXERVICIO $.A, DE C.V., Folio Pago: 250

Sumas iguales => 5,568.00 5,568.00

Elabore: DianaTrevizo
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citibanamex BancaMet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente _ ¢ 73562443
Razon Social | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimera de autorizacién 142061,

Autorizadores

Usuario 07 PERLA | RIVERA O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas i Cuentz retiro

. COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

Cuenta de deposite o beneficiario

Nombre: COPIXERVICID SA DE OV [Date ne verificade par

SCOTIABANK - MXN mrrsesmtng 5 esta institucién)

Erggffe'i‘;éiia Importe MXN §2,784.00
: Referencia Numérica 38736 :
Concepto del pago RENTA EQUIFCS MULTIFUNCEO&ALES SERV ADMY
' Clave de rastree 085901420614310922
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Moral
Fecha de aplicacion Misms Dia
Fecha valor 18/04/2022

"Este documnento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante fegal o fiscal”
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S.A.de C.V.

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO

COPIXERVICIO, S.A.DEC.V.
(Complemento) FOLIQ: 10379
R.F.C.: COP930517PN0  Fecha: 2022-04-26 VERSION: 3.3

Régimen Fiscai: 601 - Generai de Ley Personas Morales
Banco: SCOTIABANK  Cta: 000000021503113345 R.F.C.: SIN941202514

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Folio fiscal (UWUID): 88D8783A-5C15-4BF2-AD64-F3BFAZF1C530

CEDS20927TMPS  C.P.: 31920

Fecha de pago: 1%Abr/2022
Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

AVENIDA ZARCO 2427, COLONIA ZARCQO, CHIHUAHUA, MEXICO Tipo: P - Pago

Banco: BANAMEX
Cuentazgp2150093435132136
Batos del SPEL:

Tipo Cadena Pago: -
Cadena original comprobante Pago:
Sello del Pago:

Documentos Pagados:

Cantidad: $ 2784 MXN ! Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1

Serie Certificado SAT: 00001000000505142236
Certificade Emisor:  00001000000504426378
Clave de Confirmacién:

Esta es una respresentacion impresa de un cfdi

yuip Serie Folio Moneda|Tipo de Cambio|Metodo de Pagado Saldo insoluto
Pago )
172DBE28-CDOD-42D3-85A8-B4609B250B4F 38736 MXN PPD 2784.00 .00
Tipo de relacion: -
CFDI Retacionado:
SELLO DIGITAL DEL CFDi

Versidn del comprobants:
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RECIBO ELECTRONICO DE PAGO

/ '!I‘Z COPIXERVICIO, S.A.DEC.V.

{Complemento} FOLIO: 18378
S.A. de C.V. R.F.C.: COP930517PNO  Fecha: 2022-04-26 VERSION: 3.3
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Banco: SCOTIABANK Cta: 000000021503113345 R.F.C.: SIN941202514

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Folio fiscal (UUID): 621F3D0E-4FCE-41BE-A119-4A616023A571

Fecha de pago: 19/Abr/2022
CED920927MP5  C.P.: 31020 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
AVENIDA ZARCOC 2427, COLONIA ZARCO, CHIHUAHUA, MEXICO Tipo: P - Pago
Cantidad: § 10440 MXN / Peso Mexicano
Banco: BANAMEX

Tino de Cambio: 1

Cuenta:002150093435132136 Serie Certificado SAT:

000C1000000505142236
Datos del SPEI: Certificado Emisor: 00001000000504426378

Clave de Confirmacion:
Tipo Cadena Pago: -

Cadena original comprobante Pago:
Sello del Pago:

Documentos Pagados:

Esta es una respresentacién impresa de un cidi
UUID Serie Folio Moneda|Tipo de Cambio[ivlétodo de Pagado Saido insoluto
Page ;
26B2432A-6332-4020-B647-DESF3F0Z29BF 38735 XN PPD 10440.00 0.00

Tipo de relacién:
CFDI Relacionado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS wUMANGS CHHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 13 de abril del 2022

Oficic: CEDH:16¢.1.188/2022
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE .-
Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la iey de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Fstado de Chihughua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regulor la planeacién, programacién,
presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por C.P.
PERLA [VONNE RIVERA ORDONEZ, por concepto de RENTA DE ESCANER RICOH MP402 No.
Y17/7H901461 Y RENTA DE MULTIFUNCIONAL RICOH MP402 No. YI177HC01911
correspondientes a Marzo adquiridos con el proveedor COPIXERVICIO S.A DE C.V. v para lo
cual se presentan la factura con folio 38736 por importe de $2,784.00 {dos mil setecientos
ochenta y cuatro pesos 00/100 m.n.).
La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo !
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios def Estado de
Chihuahua.
Se anexa:

e Oficio de solicitud.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacién de suficiencia presupuestal.

¢ Orden de compra.

e faoctura validada ante ef SAT.

o Historigl de lectura.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente: :

Licda. Karla Padla Yéiiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Serviciosi

au i o
N D

“2022, Afto del Centenario de Ia llegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarce 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 29 80
- Teléfono: 800 201 7758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

= ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: karla Fechay %1I;ne12022
Rep: rprDmenCempraronms hora de impresidn | 12:58 p. m.
Orden de Compra; 4 Fecha: O3fene./2022
Proveedor: 613 Referencia: NP
COPIXERVICIO S.A.BEC.V. COPg30517PNO
REPUBLICA DOMINICANA 302 Fecha Recepgign:
PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAMUA 03/01/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Canbidad Costo importe A Totat
. 3231000010 RENTA DE EQUIFD DE ESCANER RICOH MP462 Ne. 3,800.00 $1.00 $3,600.00 575.00 4,176.00
: Y177HCD1911 i
i 3231000011 RENTADEEQUIPO ESCANER RICOM MP402S No. 3,600.00 31.00 $3,600.60 576.00 4,176.00
; YETTHEO 481
SubTotal WA Total
$7,200.00 1,152.00 8,352.00
R RE\HSO .




RFC: cOPe30517PNG

Lugar de expedicidn: CALLE REPUBLICA DOMINICANA 302

COL. PANAMERICANA, C.P. 31210 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tel. 614 426 0511, 614 426 0512

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
5, A de C.‘f. Tipo de Comprobante: 1- ingreso
Forma de i’ago.____'; 99 - Por definir Folior

Metodo de Pago ' PPD - Pago en parcialidades o diferido

- MIXN - Peso Mexicano

©  COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANOS
REC: CED920827MPS

Fecha

Bomicilio: AVENIDA ZARCO 2427 , COLONIA ZARCO, C.P. 31020, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Uso CFDL: GO03  Gastos en general

38736
13/Abr/2022 13:06:41

4

Unidad SAT | Clave SAT.

\COPABE BOREL MES BE
'MARZO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUENTE:

! ' |RICD§-I MODELO MP-402 CON NUMERO DE SERIE

i : lvacm 911

'CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS ;

: : LECTURAACTUAL 288,74 |

i ! ILECTURA ANTERIOR 285, 550 !
: ICONSUMO DEL MES 2,185 i

MENOS CREDITCS 0

[TOTAL 2,185

¥
i

HET Plera 215500

$0.30

VA, - Jrﬁpérté:

240.00

$1,560.59

|
82121500  |ESCANEQ POR EL MES DE
|MARZD PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE:

| RICOH MODELG MP-402 CON NUMERG DE SERIE
! | ! WATTHID 1461

! ! {CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 10,000 PAGINAS
i ! LECTURAACTUAL 92,009
. ; : ILECTURA ANTERIOR 83,307
| ICONSUMO DEL MES 8,702
( IMENDS CREDIFOS 0

000000 | PIEZA | HeT-Pigza

‘TOTAL 8,702 i
l i

$0.00

VA, - Importe:
144.00

$900.00

orte con letra:

CFD Relacionado:

00001000000504426378
172DBE28-CD0OD-45D3-85A8-B4609B250B4F
00001000000505142236

- 2022-04-13T14:06:45

digital del CFDI. -
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VXHHUBSZbopﬂQqulNCMKZGWS}lntkHZYsIchh[SH-ZDCRY‘? KNpXTDoVXTDEYSONGro/Z Y ferpHonZoSFsMpM7H ZW/BknlZey

Ww0BSQYTKemAvoneQaJF4k0pBwY2CF004HhgA=

- Sello del SAT

WzTSCLxV‘l |EwiJZomnIEm dSZszmem&iqth1XJHsDXchxBbXHJyEZDY(}nﬁ’qmvSsTZZSLBAafJB(d1 mEi 2: EyZoneVdeltTvSla!
SbiNb/36WnNullyEpz9QdgM9Zau/DgDH3VQgHHKTSQiB2e1RFYLVH2QDN2pprmeqlmJSREmUSMevWewNQ/RW2ZIQCGmjwpKT R
Xzow1SLHRC.WSgabeprnSSPteSp!TUYbEcF ufrng4d37Nth2Haq+ﬁySYKa

4/inGEEMN+E1MGkoUh2uTBKDSdDXaRH

+GlenHitGalbgf6aHpwRIwXNLSEX LGP

Subtotal:
_ mil setecientos ochenia y cuatro Pesos 00/100 M.N. Descuéntos
lmpuestos Trasladados
TOtaI- v \ i

$2,400.00

$384.00
$2,784.00



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcibn, usted podré verificar sf & comprobante fue certificado

REC del amdsor

COP930517PND

Folio fiscal |
172DREZ8-CDOD-
49D3-85A8-
B460SB25984F

Total del CFDI.

$2,784.00

Nombrs o razdn

" social del emiser

COPIXERVICIO,
SADECV

“Fechade
;. expedicién -

2022-04-
13T13:06:47

- Efecto del
- comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CEDQ20627MP5

Fecha
- certificacién SAT

2022-04-

13T74:06:45

Estado CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del recepior

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHDS
HUMANDOS

PAC que certificd

MASQBTU247C0

Estatus de

cancelacidn

Cancelable con
aceptacion




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CRIH. C.P. 31020
TEL 614 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS

] . LADA SIN COSTO 800-201-1758
@ E B H E-mail: cedh@prodigy.net.mx
COMISTO £5TAmL OF Las www.cadhchihushua.org.mx www.dhnet.org.mx

DERECHOS HUEMANOR THEDMHIA

Chihuahua, Chih., 03 de enero del 2022.

Oficio Ndam. CEDH:13¢.005/2022.

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES,
MANTENIMIENTO Y SERVICIOS

Presente.-

ASUNTG: Sclicifud de renta de equipos.

Por medio del presente, y con la finalidad de dar cumplimiento a las solicitudes realizadas por la
Auditoria Superior de la Federacién en los procesos de audiforiz a Participaciones Federales a
Entidades Federativas, asi como los procesos que se flevan a cabo en esta Unidad Financiera y
Presupuestal, solicito su apoyo, a efecto de que se fleve a cabo la renta de 1 equipo de escaneo, asi
como 1 equipo multifuncional de copiadora y escaneo, para asi estar en posibilidad de dar
cumplimiento a los requerimientos de esta Unidad.

Sin otro particular de momento, le envio un cordial saluda.

C.P. PERLA\WONNE VERA ORDONEZ
TITULAR DE LA UNIDAD FINANCIERA Y PRESUPUESTAL

cc  Archivo.

Fire.

‘2022, Afio def Centenario de la flegada de Ja Comunidad Menonita a Chihuahua”
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Enero 3 de 2022,

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
Av. Zarco #2427

Col. Zarco
Gudad.
Atencién: Lic. Karla Paola Yéfiez Aguirre

Iefa del Bepartamento de Adguisiciones,
Arrendamientos y Servicio de Ia
Comisidn Estatal de los Derechas
Humanos.

Muy buenss tardes Lic. Yafiez,

La presente cotizacién es para dar a concceré ustedes los precios de Jos dos equipos RICOH Mp-
402spf que fueron solicitados posteriormente para dar soporte 2 las necesidades de las Oficinas en
12 ctudad de Chihuahua.

El primer equipo RICOH MP-402spf se considera con un Consumo Minimo Mensual de 5,000 paginas -
€00 un precio por pagina de $0.30 {treintz centavos) mds IVA y los excedentes, en caso de gengrarse,
3l mismo precio de $0.30 (treima centavos) mas IVA.

Parz el segundo equipe RICOB MP-402spf. el cual sole tiene [z funcidn de estaned, su Consumao
Minimo Mensual de imégenes escaneadas serd de 10,000 imégenes a un costo de $0.09 (nueve
centavos) mds VA y de resultar excedentes a este minimo, cadz una tendré un costo de 50.08
{nueve centavos) més VA,

Los precios agui expresados tienen vigencia hasta el 31 de Diciembre de 2022.

Espero haber dado seguimiento a su sclicitud y solo me resta despedirme esperando que este afio
20272 este llenc de éxitos v salud para todos. :

Atentamente

CopiXervicio,
\S.A. de CV. . .

&N it

: \ C g iF E}

José Enriguez Ortegdn
Representante Legal

*~ .




CEDH

LOMISIN ESTATAL DE LOS
HELMAKCS CF

Chihuahua Chih. 2 03 de enero de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del area

correspondiente:

dmporte

Concepto

‘Area solicitante

% 8,352.00 (ocho mil trescientos
cincuenta y dos pesos §0/100 m.n}

Renta al 31 de marzo por dos
equipos RICOH MP-402spf,
habilitados en ¢l drea adminisirativa

ara efectos de anditorias

C.P. Peria Ivonne Rivera
{Ordofiez

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Jefa de Adquisi¢iones, Servicios y Manterimiento

“2022, Afio del Centenario de iz llegada de {a Comunidad Menonita a Chihushua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 2920

- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



CEDH | *

DERGECS S S Chihuahua, Chih,, 2 03 de enero del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Depariamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 03 de enero del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $8,352.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, fa cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

pos RICOH MP-402spf, habilitados en el area
administrativa para efectos de auditoria.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

nta al 31 marzo 2022 qui

3231 — Arrendamiento de
521922 3000 mobiliario y equipo de $122,845.03
administracién (Chih).

- Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion de!
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y ia Ley de Adquisiciones, Arrendamientios y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuzhua.

ATENTAMENTE

DU

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de fa flegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614} 2012990
- Teléfone: 80O 20171758
www.cedhchihuahua.org.mx



